
Poděkování
Ústav sociální péče Domova důchodců Polní 1/3, Vyškov
Touto cestou bychom chtěli poděkovat vrchní sestře paní

Žižlavské, jejímu kolektivu a všem zaměstnancům za služby
a veškerou péči při opatrování naší nemocné maminky

paní Jarmily Žižlavské z Opatovic.
Patří Vám velký dík za profesionální přístup.

Syn a dcery s rodinami.

Vážení pracovníci vyškovské Charity,  přijměte naše upřímné
poděkování a projev vděčnosti a úcty za citlivý přístup a péči

v době dlouhodobé a těžké nemoci
pana Františka Zahradníčka.

Vždy jste byli naší velkou a spolehlivou oporou.
Rodina Zahradníčkova.

Děkujeme zdravotníkům urologické ambulance, lékařce
neurologické ambulance paní MUDr. Janě Fojtíkové,

zdravotníkům neurologického oddělení a oddělení dlouhodobě
nemocných vyškovské nemocnice s poliklinikou.

Paní doktorko Jitko Hanslianová, vážíme si Vaší odborné péče
a laskavého přístupu k pacientům i jejich rodinám.

Rodina Zahradníčkova.

Děkujeme všem, kteří se dne 27. června společně s námi
zúčastnili posledního rozloučení

s panem Františkem Zahradníčkem.
Děkujeme též za kondolence a květinové dary.

Rodina Zahradníčkova.

Jiří Slouka (1948), Vyškov † 27. 6. 
Ladislav Grošek (1931), Lhota † 27. 6. 
Josef Menoušek (1947), Vyškov             † 29. 6.
Vít Krmníček (1944), Vyškov             † 29. 6.
Vladimír Šnajdr (1940), Vyškov             † 29. 6. 
Danuše Kolarzová (1955), Ivanovice na Hané    † 29. 6. 
Jaroslav Šatný (1955), Pařezovice           † 29. 6. 
Miroslav Vavřina (1922), Ivanovice na Hané    † 29. 6. 
Kristina Vašíčková (1939), Letonice            † 29. 6. 
Ludmila Mojčáková (1951), Drnovice            † 30. 6. 
Marie Nováková (1928), Milešovice † 30. 6.
František Slezák (1948), Hlubočany          † 3. 7. 
Jaromír Fleissig (1953), Rychtářov           † 4. 7. 
Josef Čtvrtníček (1974), Vyškov             † 4. 7. 
Anna Svobodová (1943), Nové Hvězdlice † 5. 7.
Marie Nováková (1926), Bučovice – Vícemilice † 6. 7.
Anežka Bastlová (1934), Drnovice            † 6. 7. 
Marie Hanáková (1927), Švábenice           † 6. 7. 
Bohuslav Kudrna (1938), Vyškov             † 7. 7. 
Oldřich Hróza (1971), Vyškov             † 7. 7. 
Miroslav Vrána (1945), Čechyně            † 7. 7. 
Anna Růžičková (1934), Rychtářov           † 8. 7. 
Květuše Skácelová (1923), Vyškov             † 8. 7. 
Ing. Eduard Žižlavský (1940), Vyškov             † 8. 7. 
Jiřina Kupková (1945), Odrůvky            † 8. 7. 
Jiří Adamec (1945), Tučapy             † 9. 7. 
Antonín Čtvrtníček (1937), Ježkovice            † 9. 7. 
Jarmila Žižlavská (1943), Vyškov             † 10. 7. 

Opustili nás

Dne 18. července oslaví své životní jubileum,
90 roků, naše maminka
paní Anna Hasíková.
Přejeme Ti pevné zdraví, pohodu a hodně
krásných chvil v kruhu svých blízkých.
Vašek, Mirek, Anna a Vlasta s rodinami.

Blahopřání

V letošním roce by manželé
Kroupovi z Ivanovic na Hané
oslavili 90. výročí narození.
Pan Metoděj Kroupa
dne 5. července
a paní Božena Kroupová
dne 4. září.
Vzpomínají děti s rodinami.

Dne 2. července 2017 by se dožil 80 roků
pan Josef Nedvěd, bývalý správce VLS
v Rychtářově.
Dne 21. července uplyne 20 roků, co už není
mezi námi.
Stále vzpomíná
manželka a dcery Martina a Jana s rodinou.

Kdo v srdcích žije, neumírá...
Dne 8. července jsme vzpomněli 3. smutné
výročí úmrtí
našeho tatínka
pana Jaromíra Karabiny.
S láskou vzpomíná 
Dagmar a Jaromír s rodinami.

Kytičku květů, svíčku Ti rožnu na Tvůj hrob
a tiše s láskou na Tebe, můj manželi,
vzpomínám.
Dne 9. července tomu byly již 2 roky, co nás
navždy opustil
pan Alois Najman.
S láskou vzpomíná
manželka a synové s rodinami.

Dne 10. července jsme vzpomněli 90. výročí
narození
pana RNDr. Blahoslava Stelly plk. v.v.
Stále vzpomínají
syn Blahoslav s rodinou.

Kdo v srdci žije, neumírá…
Dne 11. července to byly 2 roky, co nás beze slova rozloučení

opustil
pan Jaroslav Matula zVyškova.

Stále vzpomíná
zarmoucená rodina.

Čas ubíhá a nevrací co vzal.
Dne 11. července jsme vzpomněli 1. smutné
výročí úmrtí
pana Miloslava Krejčího.
Dne 25. července by oslavil 73. narozeniny.
S láskou vzpomíná
celá rodina.

Dnes bychom Ti přišli přát, ruku podat
a vzpomínat.
Dne 12. července by se dožil 80 let
pan Svatomír Engl.
S láskou stále vzpomíná
manželka, synové a vnoučata.

Dne 14. července to budou 3 roky, co nás navždy
opustil
pan Bedřich Vaněk.
Stále vzpomínají
manželka, syn Igor a syn Petr s rodinou.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Děkujeme.

Pro milovanou matičku na hrob dáme kytičku.
Na svíci září jasný plamínek, máme mnoho
krásných vzpomínek. 
Dne 14. července  2017 by oslavila
paní Mária Hanisková 81. narozeniny.
Vzpomínají 
manžel Michal a dcery s rodinami.

Odešel jsi nad ránem, aniž jsi nám sbohem
dal….
Dne 14. července vzpomeneme 2. smutné výročí
úmrtí
pana Milana Zouhara.
Za tichou vzpomínku děkuje
syn s rodinou.

Dne 16. července 2017 vzpomeneme 8. výročí
úmrtí naší maminky, babičky, prababičky
a praprababičky
paní Vladimíry Alturbanové zVyškova.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Synové Zdeněk aVladimír s rodinami.

Dne 16. července 2017 to bude 5 let od úmrtí mé
manželky
paní Ludmily Hladké z Dědic.
Stále vzpomínají
syn Vlastimil s přítelkyní, dcera Ludmila
s rodinou a dcera Miroslava s rodinou.

Vzpomínky

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají. Utichly kroky i Tvůj hlas,
ale Tvé veselé tváře zůstávají v nás. Každičké
vzpomínky, smutný je vzdech, navždy však
zůstane v srdcích nás všech.
Dne 16. července to budou 3 roky, co zemřel
pan Antonín Kuča.
Dne 25. září by se dožil 65 let.
Stále vzpomíná družka Eva, vnoučata
Kristýnka, Jirka aVerunka.

Už jen kytičku na hrob Ti můžeme dát,
chviličku postát a tiše vzpomínat.
Dne 17. července 2017 by se dožil náš tatínek
a dědeček
pan Jindřich Spisar 93 roků.
Za tichou vzpomínku děkuje
dcera Dana s manželem Stanislavem a vnučkou
Haničkou.

Dne 17. července uplyne 5 let, co nás navždy
opustil
pan Antonín Homola.
S láskou stále vzpomínají
manželka, děti a bratr s rodinami.

Dne 18. července uplyne 7 roků, kdy nás navždy
opustil náš milovaný manžel, tatínek a dědeček
pan Miroslav Pliska.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka s rodinou.

V úterý, 18. července 2017, uplyne 6 roků od
chvíle, kdy navždy odešel můj manžel
pan Karel Večeřa.
Manželka Drahoslava s rodinou.

V úterý, 25. července 2017, uplyne 11 roků od
chvíle, kdy nám navždy odešla naše maminka,
paní Marie Cingelová…
Dne 2. července 2017 by oslavila své
79. narozeniny…
Dcery Lenka a Renáta s rodinami.

Dne 19. července to bude 30  let, co utichlo zlaté
srdce a klesly pracovité ruce mého drahého
tatínka, našeho dědečka a pradědečka
pana Květoslava Hégra z Rousínova.
S láskou vzpomínají a za vzpomínku s námi
děkují
dcera Květa, vnuk Rosťa a pravnučka Vlaďka.

Ti, které jsme milovali, zůstávají navždy
součástí našeho života.
Dne 20. července to bude již 30 roků,
co nás navždy opustil náš tatínek, dědeček
a pradědeček
pan Stanislav Koubek z Dědic.
S láskou a úctou vzpomínají
dcery  a synové s rodinami.

Dne 20. července 2017 to bude 30 let,
co nás opustila
paní Emilie Strmeňová, roz. Pokorná.
Stále vzpomínají 
děti s rodinami.

Čas ubíhá a nevrací co vzal, láska a vzpomínky
v srdcích zůstávají dál.
Dne 20. července vzpomeneme 20. výročí,
kdy nás opustila
paní Květoslava Holubová z Dědic.
Nikdy nezapomene 
sestra Iva s rodinou.

Vzpomínky
Jen vzpomínky nám zůstaly na roky  kdysi
šťastné, jsou v našich srdcích ukryté, jsou
hluboké, jsou krásné.
Dne 20. července 2017 tomu bude již 16 let, co
nás navždy opustila naše milovaná maminka,
babička, prababička, švagrová a teta
paní Jarmila Procházková z Ivanovic na Hané.
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
S láskou a úctou
dcera Dana a syn Jaroslav s rodinami.

Kdo znal, vzpomene, kdo miloval, nezapomene.
Dne 20. července uplyne 5 roků od úmrtí
pana Rostislava Plhala.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka Ivona a dcery s rodinami.

Vzpomínky

EMS – PATVAG s. r. o.

Brankovice 350, 683 33 Brankovice

EMS-PATVAG s. r. o. je předním světovým výrobcem
pyrotechnických iniciátorů do bezpečnostních systémů

automobilů se sídlem v Brankovicích.
V současnosti hledáme vhodného kandidáta/ku

na doplnění našeho týmu:

Specialista BOZP
Náplň práce:

• hodnocení rizik a rizikových faktorů
• provádění kontrol a auditů BOZP, PO a ekologie
• vedení dokumentace BOZP a PO 
• zajišťování interních a externích školení zaměstnanců BOZP a PO
• vedení provozní dokumentace k ochraně ŽP
• zajišťování povolení k novým zařízením – zdrojům znečišťování ŽP
• komunikace s orgány OBÚ, BOZP, hygieny práce, PO a ochrany ŽP
• zajištění revizí a prohlídek vyhrazených technických zařízení

Požadujeme:

• minimálně středoškolské vzdělání s maturitou 
• odbornou způsobilost podle Zákona č. 309/2006 Sb.
• odbornou způsobilost v požární ochraně (technik PO nebo OZO)
• praxe v BOZP, PO a ekologii minimálně 2 roky
• praxe v oblasti s nakládáním s výbušninami výhodou
• komunikativní znalost anglického nebo německého jazyka

(min. úroveň B1)
• práce s PC – Excel, Word, PowerPoint 
• orientace v ISO 9001, ISO/TS 16 949 výhodou

Nabízíme:

• zajímavou a různorodou práci v příjemném prostředí
• možnost osobního i profesního rozvoje
• odpovídající mzdové ohodnocení
• zaměstnanecké benefity

Nástup možný ihned.

Pokud Vás naše nabídka zaujala, prosím zašlete nám Váš životopis
e-mail: petr.hason@emspatvag.cz nebo poštou na adresu
společnosti.
Můžete nám také zavolat na tel. číslo 517 302 252 nebo předat
životopis osobně v sídle společnosti. 

MUZEJNÍ DÍLNIČKY
Také v letošním roce jsme na letní

prázdniny připravili celou řadu muzej-
ních dílniček pro šikovné ručičky, na
které vás a vaše děti nebo vnoučata
srdečně zveme. Některé dílničky jsou
zaměřené na pravěk, středověk, přírodu
a keramiku, další pak přímo navazují
na probíhající výstavy – Dracula a ti

druzí, Brigadýrky, čepice, čáky, přilby,
Zámek s vůní benzínu a Poklady císař-
ské Číny. Keramické dílničky jsou vhod-
né ipro dospělé.A protože se jedná o tvo-
řivé dílničky, tak si každé z dětí odnese
vlastnoručně vytvořený výrobek.

Rozpis jednotlivých dílniček, které
se konají během července asrpna najdete
na webu  www.muzeum-vyskovska.cz.

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky


